様式第47号

番　　　　　号
年　　月　　日

　香川県知事　　　　　　　　殿

住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名

仮　校　舎　使　用　届　出　書

　このたび、○○学校（専修学校、各種学校）において仮校舎を使用したいので、下記のとおりお届けします。

記

１　仮校舎使用の理由
２　仮校舎要項
　（１）位置
　（２）所有者
　（３）現在の用途
　（４）施設の概要及び使用面積
　（５）使用期間
３　理事会等決議録
４　仮校舎に収容する学科別、学級別生徒数
５　仮校舎の関係図面
　（１）位置図　（２）配置図　（３）建物平面図　（４）その他
６　その他知事が必要と認める書類